

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Сен-Гобен Строительная продукция Рус"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	143	143	0	105	32	0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	261	261	0	135	108	18 0 0 0
из них женщин	40	40	0	40	0	0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Департамент производства Операционный директор в России и странах Азии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Завод в Егорьевске	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Директор завода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Рабочий административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Линия 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Менеджер линии	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

6	Начальник смены	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Оператор линии	2	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор Мультипак	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор получения штапельного стекловолокна (на участке волокнообразования)	3.1	-	2	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
11	Оператор упаковочной машины	-	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
12	Специалист стекловолокна	3.1	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Стекловар	2	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
14	Технолог горячей части	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Технолог холодной части	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1A (16A)	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
17	Менеджер линии	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
18	Начальник смены	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Оператор линии	2	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Оператор Мультипак	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1A (20A)	Оператор Мультипак	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A	Оператор получения штапельного стекловолокна на участке волокнообразования	3.1	-	2	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
21-1A (21A)	Оператор получения штапельного стекловолокна на участке волокнообразования	3.1	-	2	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
22A	Оператор упаковочной машины	-	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
22-1A (22A)	Оператор упаковочной машины	-	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Специалист стекловолокна	3.1	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Стекловар	2	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
25	Технолог горячей части	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
26	Технолог холодной части	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Отдел контроля качества	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Начальник лаборатории	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Лаборант-аналитик	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Менеджер отдела контроля качества	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Оператор контроля качества	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист СМК	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Старший оператор контроля качества	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

49	Сменный диспетчер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Сменный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Специалист складского комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Диспетчер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Складской комплекс в Егорьевске АТИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
54A	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
54-1A (54A)	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет
54-2A (54A)	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет
54-3A (54A)	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет
54-4A (54A)	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет
55	Сменный диспетчер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
56	Сырьевой цех																							
57	Сменный составщик шихты	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	Нет
58	Составщик шихты	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	Да
59	Технолог сырьевого цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	Да
60	Технический отдел																							Нет
61	Директор технического	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						Нет
62	Электрогазосварщик бригадир	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет
63	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	Да
64	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет
65	Главный электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет
66	Инженер КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет
67	Инженер по автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет
68	Инженер по автоматизации и информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет
69	Инженер по автоматизации технологических процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет
70	Инженер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет
70A	Инженер по улучшению технологических процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет
70-1A (70A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет
70-2A (70A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет
70-3A (70A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет
70-4A (70A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет
70-5A (70A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет
70-6A (70A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет
70-7A (70A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет
70-8A (70A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет
70-9A (70A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет
70-10A (70A)	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет

[illegible]

[illegible]

119-1А (119А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
120	Специалист по планированию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор завода _____ (подпись) _____ (дата)
 Цветков Д.Ю. _____ (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по персоналу _____ (подпись) _____ (дата)
 Яковлева О.О. _____ (Ф.И.О.)

Ведущий специалист охраны труда _____ (подпись) _____ (дата)
 Миронов М.А. _____ (Ф.И.О.)

Председатель совместной комиссии по охране труда, уполномоченный представитель трудового коллектива _____ (подпись) _____ (дата)
 Лисяков С.Ю. _____ (Ф.И.О.)

Руководитель ОЦ по работе с персоналом _____ (подпись) _____ (дата)
 Козлова Е. _____ (Ф.И.О.)

Менеджер отдела охраны труда _____ (подпись) _____ (дата)
 Яшник О.Н. _____ (Ф.И.О.)

Технический директор _____ (подпись) _____ (дата)
 Гайдученко С.Я. _____ (Ф.И.О.)

Менеджер линии 1 _____ (подпись) _____ (дата)
 Герасимов А. _____ (Ф.И.О.)

Менеджер линии 2 _____ (подпись) _____ (дата)
 Макаров А. _____ (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1977 _____ (подпись) _____ (дата)
 Жукова В.М. _____ (Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)